Медведевысе йоча сад 3-шо №-ан «Шбртньо муниципальное дошкольное образовательное
сравоч» муниципал школ деч ончысо бюджетное учреждение «Медведевский
туныктымо бюджет тбнеж. детский сад №3 «Золотой ключик»

425200 Республика Марий Эл шт. Медведеве. ул. Терешковой, д.13 E-mail: gold-key3@yandex.ru
Телефон/ Факс (8362) 58- 25- 56

ПРИКАЗ

От 14.03.2024 г. №20-ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования
МДОБУ «Медвдедвский детский сад №3 «Золотой ключик» за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОБУ «Медвдедвский детский сад
№3 «Золотой ключик» за 2023 год (приложение к приказу).

2. Делопроизводителю Таныгиной Е.А. в срок до 20.04.2024 опубликовать отчет,
указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МДОБУ «Медвдедвский детский сад
№3 «Золотой ключик» в подразделе «Документы».

3. Делопроизводителю Таныгиной Е.А. в срок до 20.04.2024 направить отчет, указанный в
пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом
в отдел образования и по делам молодежи.

авляю за собой.4. Контроль исполнения наст

Заведующий д/с
С приказом ознакомлены:

И.А. Высокова
«Медведевский

к сад №3
и ключик»/о

Попова И.С.
Таныгина Е.А.

В дело № 01-25 за 2024 год
Делопроизводитель

Таныгина Е.А.
14.03.2024

mailto:gold-key3@yandex.ru

		2024-04-04T14:09:05+0300
	Высокова Ирина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа